

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 67/2025	Responsável Prefeitura Municipal de Cajuru - SP
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 14/10/2025 - 08:30	Fim Envio Propostas 24/10/2025 - 08:30	Pregoeiro Leonardo Raimo Elizeu
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	CABO DE REDE C/04 PARES TRANCADOS - CX 305M	CX	152	549,08	83.460,16
2	2	CABO FLEX 1,5MM/750V	M	4.154	1,75	7.269,50
3	3	CABO FLEX 10,0MM/750V	M	4.152	11,27	46.793,04
4	4	CABO FLEX 16,0MM/750V	M	4.152	17,57	72.950,64
5	5	CABO FLEX 2,5MMX750V	M	4.154	2,73	11.340,42
6	6	CABO FLEX 25,0MM/750V	M	4.152	27,38	113.681,76
7	7	CABO FLEX 4,0MM/750V	M	4.154	4,68	19.440,72
8	8	CABO FLEX 6,00MM/750V	M	4.152	6,21	25.783,92
9	9	CABO PARALELO 2,5MM / 750V BRANCO	M	4.652	6,10	28.377,20
10	10	CABO PARALELO 4,0MM / 750V BRANCO	M	4.652	8,93	41.542,36
11	11	CAIXA DE PADRAO CPFL III TRIFASICO	UN.	33	283,71	9.362,43
12	12	CAIXA DE PVC 4X2	UN.	462	3,60	1.663,20
13	13	CAIXA DE PVC 4X4	UN.	242	3,60	871,20
14	14	CHUVEIRO DUCHA 4T BRANCO - 5500W / 127V	UN.	313	52,81	16.529,53
15	15	CHUVEIRO DUCHA 4T BRANCO - 5500W / 220V	UN.	353	55,29	19.517,37
16	16	COMANDO DE PAREDE P/VENTILADOR C/TECLA LIGA/DESLIG	UN.	185	18,80	3.478,00
17	17	DISJUNTOR BIPOLAR NORMA DIN 32A / CURVA C	UN.	111	34,80	3.862,80
18	18	DISJUNTOR BIPOLAR NORMA DIN 63A / CURVA C	UN.	111	37,73	4.188,03
19	19	DISJUNTOR BIPOLAR NORMA NEMA 40A / CURVA C	UN.	104	51,88	5.395,52
20	20	DISJUNTOR BIPOLAR NORMA NEMA 50A / CURVA C	UN.	101	49,12	4.961,12
21	21	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 63A COR BRANCO	UN.	236	8,32	1.963,52
22	22	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 70A COR BRANCO	UN.	236	16,22	3.827,92
23	23	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA C20 AMPERES	UN.	101	14,87	1.501,87
24	24	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA C40 AMPERES	UN.	121	23,59	2.854,39
25	25	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA C50 AMPERES	UN.	121	18,23	2.205,83
26	26	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA DIN 10A	UN.	101	36,29	3.665,29
27	27	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA DIN 100A	UN.	101	96,58	9.754,58
28	28	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA DIN 16A	UN.	101	33,63	3.396,63
29	29	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA DIN 20A	UN.	101	39,43	3.982,43

30	30	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA DIN 32A	UN.	111	36,25	4.023,75
31	31	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA DIN 40A	UN.	101	42,97	4.339,97
32	32	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA DIN 63A	UN.	111	48,38	5.370,18
33	33	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA DIN 70A	UN.	101	52,36	5.288,36
34	34	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA NEMA 15A TERMOMAGNETICO	UN.	101	107,80	10.887,80
35	35	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA NEMA 25A/CURVA C TERMOMAG	UN.	101	67,06	6.773,06
36	36	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA NEMA 35A TERMOMAGNETICO	UN.	101	113,03	11.416,03
37	37	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA NEMA 50A TERMOMAGNETICO	UN.	101	82,62	8.344,62
38	38	DISJUNTOR TRIPOLAR NORMA NEMA 70A TERMOMAGNETICO	UN.	101	131,85	13.316,85
39	39	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A DIN/CURVA C-BRANCO 35MM	UN.	81	6,63	537,03
40	40	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A DIN/CURVA C-BRANCO 35MM	UN.	81	6,76	547,56
41	41	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A DIN/CURVA C-BRANCO 35MM	UN.	81	8,27	669,87
42	42	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A DIN/CURVA C-BRANCO 35MM	UN.	81	9,63	780,03
43	43	ESCADA ABRE/ESTICA 8 A 16 D 4,30M	UN.	39	783,97	30.574,83
44	44	ESCADA EXTENSIVEL ALUMINIO 2X8 C/16 DEGRAUS	UN.	34	479,66	16.308,44
45	45	FERRO DE SOLDAR 30W X 127V	UN.	30	43,47	1.304,10
46	46	FILTRO DE ENERGIA 6 A 8 TOMADAS	UN.	90	28,66	2.579,40
47	47	FIO TELEFONE BRINDAM DROPS PRETO PARALELO	M	1.042	1,79	1.865,18
48	48	FITA DUPLA FACE 19MM X 2M	UN.	182	29,85	5.432,70
49	49	LAMPADA HALOGENA 300W X 220V	UN.	343	11,08	3.800,44
50	50	LAMPADA TUBULAR LED T8 9W A 11W 600MM BIVOLT	UN.	12.560	5,92	74.355,20
51	51	LIMPA CONTATO ELETRICO 300ML	UN.	46	17,38	799,48
52	52	LUMINARIA TOP LIGHT 2X40 RCG BRANCA	UN.	251	180,71	45.358,21
53	53	ORGANIZADOR P/ FIOS 1/2"	M	220	4,20	924,00
54	54	PASSA FIO 20M	UN.	55	21,92	1.205,60
55	55	PINO MACHO 2P 10.	UN.	173	3,95	683,35
56	56	QUADRO EM PVC TAMPA FUME 12 DISJUNTORES	UN.	53	65,40	3.466,20
57	57	QUADRO EM PVC TAMPA FUME 24 DISJUNTORES	UN.	50	137,67	6.883,50
58	58	REATOR ELETROICO 2X20W BIVOLT	UN.	1.050	40,25	42.262,50
59	59	REATOR ELETROICO 2X40W BIVOLT	UN.	1.050	58,16	61.068,00
60	60	REFLETOR LED 50W BIVOLT	UN.	221	24,13	5.332,73
61	61	REGUA DE TOMADAS 2P+T - 10A/250V	UN.	190	20,46	3.887,40
62	62	RESISTENCIA P/DUCHA 5500W 127V	UN.	215	28,70	6.170,50
63	63	RESISTENCIA PARA DUCHA 5500W 220V	UN.	241	28,96	6.979,36
64	64	ROLDANA PLASTICA C/ PREGO 30X30	UN.	2.130	0,63	1.341,90
65	65	SERROTE PROFISSIONAL 22"CABO DE MADEIRA	UN.	42	76,49	3.212,58
66	66	SISTEMA X CANALETA 20X10MM C/DUPLA FACE - CX C/ 25	UN.	58	7,70	446,60
67	67	SISTEMA X PLACA CEGA BRANCA 4 X 2	UN.	220	5,28	1.161,60
68	68	SISTEMA X PLACA CEGA BRANCA 4 X 4	UN.	220	6,63	1.458,60
69	69	SISTEMA X TOMADA 2P + T 10.	UN.	132	5,97	788,04
70	70	SISTEMA X TOMADA TELEFONE RJ11	UN.	52	15,64	813,28
71	71	SPOT ALETADO 1 LAMP.BRANCO METAL BOCAL E-27	UN.	270	13,96	3.769,20
72	72	SPOT ALETADO 2 LAMP.BRANCO METAL BOCAL E-27	UN.	230	26,75	6.152,50

73	73	APARELHO TELEFONE PADRAO C/FIO C/TRANSF. DE CHAMAD	UN.	225	67,83	15.261,75
74	74	APARELHO TELEFONE - S/ FIO	UN	250	139,23	34.807,50
75	75	VENTILADOR DE PAREDE PRETO 160W/127V - 60 CM C/ C.	UN.	382	332,00	126.824,00
76	76	VENTILADOR DE TETO C/LUSTRE 127V C/CONTROLE PAREDE	UN.	203	281,77	57.199,31
77	77	CAMERA HD	UN.	192	96,50	18.528,00
78	78	CAMERA DOME HD	UN.	187	257,60	48.171,20
79	79	REFLETOR LED 100W BIVOLT BRANCO FRIO	UN.	216	36,12	7.801,92
80	80	REFLETOR LED 200W BIVOLT BRANCO FRIO	UN.	336	62,66	21.053,76
81	81	REFLETOR LED 100 W BIVOLT BRANCO QUENTE	UN.	126	53,65	6.759,90
82	82	TOMADA TIPO BARRA 2P+T TRIPLA	UN.	117	18,17	2.125,89
83	83	ABRACADEIRA NYLON 4,8 - 200X 2,50MM - EMB.C/100 UN	UN.	480	15,69	7.531,20
84	84	ABRACADEIRA TIPO D 2"	UN.	190	4,87	925,30
85	85	ADAPTADOR TOMADA (T) 2P+T 10A/250V PADRAO BRASILEI	UN.	335	7,25	2.428,75
86	86	CABO PP- 2 X 4,0MM/750V	M	4.130	8,60	35.518,00
87	87	CABO PP 4 X 6,0MM/750V	M	4.130	7,62	31.470,60
88	88	CHAVE BOIA 25A 3,0MT	UN.	23	37,78	868,94
89	89	CONECTOR SPLIT BOLD 32MM	UN.	223	9,58	2.136,34
90	90	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPRES 10A/250V+PLACA ESPELHO	UN.	188	9,50	1.786,00
91	91	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMP.1 TOM.2P+T-10A/250V(ESPEL	UN.	138	15,30	2.111,40
92	92	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES 10A/250V +PLACA(ESPELH	UN.	128	14,87	1.903,36
93	93	INTERRUPTOR 2TECLA SIMPLES +TOMADA 2P+T 10A/250V	UN.	138	18,82	2.597,16
94	94	INTERRUPTOR 3 TECLA PARALELO 10A/250V + PLACA(ESP)	UN.	128	16,13	2.064,64
95	95	INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES 10A/250V + PLACA(ESP.)	UN.	138	14,25	1.966,50
96	96	INTERRUPTOR DE CAMPAINHA COM PLACA	UN.	108	13,06	1.410,48
97	97	INTERRUPTOR PARALELO COM 2 TECLAS 10A - 250V	UN.	130	19,79	2.572,70
98	98	PILHA AA ALCALINA / EMB.C/4 UNI.	UN.	180	15,99	2.878,20
99	99	PILHA AAA ALCALINA C/ 4 UNIDADES	UN.	180	15,60	2.808,00
100	100	PLAFON PLASTICO REDONDO BRANCO COM PARAFUSOS E27	UN.	265	3,94	1.044,10
101	101	RECEPTACULO LOUCA E-27	UN.	275	1,52	418,00
102	102	REFLETOR LED 10W FRIO BIVOLT	UN.	215	12,70	2.730,50
103	103	RELE FOTOCELULA BIVOLT PARA BASE	UN.	223	18,10	4.036,30
104	104	TERMINAL PRE ISOLADO GARFO 2,5 MM2	UN.	270	2,00	540,00
105	105	TIMER TEMPORIZADOR DIG.8 PROG.BIVOLT 2200W/0-10.	UN.	82	87,25	7.154,50
106	106	TOMADA SIMPLES C/ESPELHO 2P+T-10A/250V PADRAO	UN.	255	10,40	2.652,00
107	107	TOMADA SIMPLES C/ESPELHO 2P+T-20A/250V PADRAO	UN.	245	9,18	2.249,10
108	108	TOMADA TIPO BARRA 2P+T DUPLA	UN.	103	16,79	1.729,37
109	109	CABO FLEX 35,0MM/750V	M	4.080	34,64	141.331,20
110	110	CABO PARALELO 1,5MM / 750V BRANCO	M	4.130	3,64	15.033,20
111	111	CABO PP- 2 X 1,5MM/750V	M	4.780	4,67	22.322,60
112	112	CABO PP- 2 X 2,5MM/750V	M	4.680	6,68	31.262,40
113	113	CABO PP- 3 X 1,5MM/750V	M	4.080	5,85	23.868,00
114	114	CABO PP- 3 X 2,5MM/750V	M	4.080	9,36	38.188,80
115	115	CABO PP- 3 X 4,0MM/750V	M	4.080	9,64	39.331,20
116	116	CABO PP 4 X 1,5MM/750V	M	4.080	9,14	37.291,20

117	117	CABO PP 4 X 2,5MM/750V	M	4.080	9,01	36.760,80
118	118	CABO PP 4 X 4,0MM/750V	M	4.380	17,23	75.467,40
119	119	CAMPAINHA CIGARRA EXTERNA 127V	UN.	44	18,18	799,92
120	120	FONTE CHAVEADA BIVOLT P/CAMERA DIGITAL 12W 5AMP.	UN.	131	28,47	3.729,57
121	121	PLUG 2P+T-10A/250V - PADRAO	UN.	123	2,96	364,08
122	122	RECEPTACULO LOUCA E-40	UN.	233	5,70	1.328,10
123	123	LAMPADA MISTA 250W/220V E-27	UN.	1.200	23,57	28.284,00
124	124	ABRACADEIRA TIPO D 3/4"	UN.	258	2,18	562,44
125	125	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO 1" 50MTS	UN.	115	62,90	7.233,50
126	126	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO 3/4" 50MTS	UN.	115	195,00	22.425,00
127	127	POSTE CONCRETO ARMADO S/CX MEDICAO 7,50M (P.CPFL)	UN.	42	1.446,57	60.755,94
128	128	TERMINAL PRE ISOLADO GARFO 4,0 MM2	UN.	440	0,51	224,40
129	129	TERMINAL PRE ISOLADO GARFO 6 MM2	UN.	440	0,71	312,40
130	130	TERMINAL ILHOS 35MM VM/CZ	UN.	440	1,01	444,40
131	131	TERMINAL ILHOS 35MM LONGO	UN.	440	1,01	444,40
132	132	DISJUNTOR DIN 3 X 100A WEG	UN.	96	136,97	13.149,12
133	133	TERMINAL ILHOS 16MM AZUL/VD CURTO	UN.	440	0,38	167,20
134	134	TERMINAL ILHOS 16MM AZUL LONGO INTELLI	UN.	440	0,38	167,20
135	135	CABO FLEX 16,00MM AZUL LAMESA	M	4.330	15,97	69.150,10
136	136	CABO FLEX 16,00MM PRETO LAMESA	M	4.280	15,97	68.351,60
137	137	DISJUNTOR DIN 2 X 63A WEG	UN.	96	62,89	6.037,44
138	138	POSTE ACOPLADO MULTI 200 01 CX FRONTAL - POSTE M	UN.	42	1.047,32	43.987,44
139	139	TERMINAL TIPO ILHOS 6,0MM VER - 30034	UN.	402	0,34	136,68
140	140	DISPOSITIVO PRETECAO SURTOS DPS MONOPOLAR EMBRAS	UN.	83	48,23	4.003,09
141	141	LAMPADA PAFLON SOBREPOR 16W	UN.	110	6,46	710,60
142	142	LAMPADA LED COM BOCAL 40-E 150W BRANCO FRIO	UN.	675	91,86	62.005,50
143	143	POSTE ENERGIA PADRAO CPFL BIFASICO	UN.	26	1.476,06	38.377,56
144	144	POSTE ENERGIA PADRAO CPFL TRIFASICO	UN.	21	1.634,75	34.329,75
145	145	FITA ISOLANTE PRETA 20MTS	UN.	275	11,50	3.162,50
146	146	REFLETOR LED 200W BIVOLT BRANCO FRIO IP67	UN.	323	195,80	63.243,40